29.06.2022г. №119
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ХОГОТ» ОТ 28.12.2021 г. №109 «О БЮДЖЕТЕ МО «ХОГОТ» НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хогот», Дума муниципального образования «Хогот»

РЕШИЛА:

1. внести следующие изменения и дополнения (приложения 1,4,6,8,13) в решение Думы муниципального образования «Хогот от 28.12.2021 года №109 «О бюджете муниципального образования «Хогот» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
- на 2022 год по расходам в сумме 27662,3 тыс. рублей и по доходам в сумме 25138,6 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами 5% или в сумме 2523,7 тыс. рублей от объема собственных доходов бюджета муниципального образования «Хогот» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и с учетом остатка на 01.01.2022 года в сумме 2364,0 тыс. рублей.
2. Принять приложения 1,4,6,8,13 решения Думы МО «Хогот» от 28.12.2021 года №109 «О бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в новой редакции (приложения к настоящему решению).
3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте МО «Хогот» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Хогот»
Адушинова М.В.
Глава администрации МО «Хогот»
Дудкин В.А.
 Приложение 13 к
Решению Думы МО 2Хогот»
« О внесении изменений в бюджет на 2022
год и плановый период 2023
и 2024 годов
от 29.06.2022 № 119

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2022 год

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Код
	Сумма

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	159,7

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 000
	159,7

	Привлечение кредитов от кредитных организаций в валюте РФ
	000 01 02 00 00 00 0000 700
	159,7

	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	062 01 02 00 00 10 0000 710
	159,7

	Погашение кредитов,предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 800
	0,0

	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	062 01 02 00 00 10 0000 810
	0,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	2 364,00

	Увеличение остатков  средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-25298,30

	Увеличение прочих остатков  средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	-25298,30

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	-25298,30

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	-25298,30

	Уменьшение остатков  средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	27662,30

	Уменьшение прочих остатков   средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	27662,30

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	27662,30

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	27662,30